
Uchwała Nr 35/408/09/III
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 5 czerwca 2009 roku

zmieniająca uchwałę nr 34/406/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia  2
czerwca 2009 r. w sprawie  uchwalenia Regulaminu konkursu na nabór partnera do realizacji projektu w
ramach  Priorytetu 8 działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001
r. nr 142, poz. 1590, późn. zm.) oraz zgodnie z art. 26 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie konkursu na nabór partnera do realizacji projektu w ramach Priorytetu
8 działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka stanowiącego załącznik do uchwały nr
34/406/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 czerwca 2009 w sprawie uchwalenia
Regulaminu konkursu na nabór partnera do realizacji projektu w ramach  Priorytetu 8 działania 8.3 Programu
operacyjnego Innowacyjna Gospodarka dotychczasowy § 7 otrzymuje brzmienie:
„ Zasady zgłaszania ofert:
1) oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy przesłać pocztą na adres: Urząd Marszałkowski
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, Departament Społeczeństwa Informacyjnego, ul.
EmiliiPlater 1, 10-562 Olsztyn lub złożyćosobiście; z dopiskiem na kopercie „Konkurs na wyłonienie partnera
do Działania 8.3 POIG” do dnia 30 czerwca 2009 r., do godziny 15.00;
2) oferty złożone po upływie powyższego terminu nie będą rozpatrywane;
3) nie będą rozpatrywane Oferty, złożone przez podmioty, które nie spełniają wymagań określonych w § 6 pkt. 1
ppkt. 1) – 7).”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z upoważnienia Marszałka
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Urszula Pasławska
Wicemarszałek


